

THE LAB A/S

Vermundsgade 40B

2100 København Ø

CVR-nr. 26160286

Årsrapport for 2023

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juni 2024

Emil Eskesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	THE LAB A/S Vermundsgade 40B 2100 København Ø
Telefon	39272733
CVR-nr.	26160286
Stiftelsesdato	1. august 2001
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Jørgen Meyer Hellum Hana Kukulina Meyer Hellum Emil Eskesen, Direktør
Direktion	Emil Eskesen, Direktør
Revisor	Sønderup I/S statsautoriserede revisorer Standesplanaden 110, 2 sal 2665 Vallensbæk Strand CVR-nr.: 31824559
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i studieudlejning, udlejning af udstyr samt videreudlejning af lokaler. Herudover varetager og administrerer selskabet produktioner for kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 5.567.212, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 27.792.200, og en egenkapital på kr. 13.846.630.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		28.885.486	26.690.142
Personaleomkostninger	1	-19.887.386	-19.040.245
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.700.673	-1.687.202
Andre driftsomkostninger		0	-82.650
Driftsresultat		7.297.427	5.880.045
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	1.867
Andre finansielle indtægter		1.158	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-24.484
Andre finansielle omkostninger		-162.433	-174.814
Resultat før skat		7.136.152	5.682.614
Skat af årets resultat	2	-1.568.940	-1.248.053
Årets resultat		5.567.212	4.434.561
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.000.000	4.000.000
Overført resultat		2.567.212	434.561
Resultatdisponering		5.567.212	4.434.561

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	50.593	172.022
Immaterielle anlægsaktiver		50.593	172.022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1.898.860	743.730
Indretning af lejede lokaler	5	4.447.094	5.528.429
Materielle anlægsaktiver		6.345.954	6.272.159
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.078.030	2.406.142
Deposita		1.334.446	1.219.509
Finansielle anlægsaktiver		3.412.477	3.625.651
Anlægsaktiver		9.809.024	10.069.833
Råvarer og hjælpematerialer		403.352	305.986
Varebeholdninger		403.352	305.986
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.154.477	10.958.088
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	29.316	372.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.876.385	36.000
Andre tilgodehavender		124.822	115.904
Periodeafgrænsningsposter		236.838	227.096
Tilgodehavender		17.421.838	11.709.089
Likvide beholdninger		157.987	6.983.911
Omsætningsaktiver		17.983.177	18.998.986
Aktiver		27.792.201	29.068.819

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		10.346.630	7.779.418
Udbytte for regnskabsåret		3.000.000	4.000.000
Egenkapital		13.846.630	12.279.418
Hensættelser til udskudt skat		818.859	839.903
Hensatte forpligtelser		818.859	839.903
Leasingforpligtelser		722.925	31.648
Anden gæld		474.216	793.936
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.197.141	825.583
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		258.973	133.374
Gæld til kreditinstitutter		619	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		443.720	451.235
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		0	2.510.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.390.198	2.272.740
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.314.502
Gæld til kapitalinteresser		746.566	876.929
Sambeskatningsbidrag		1.589.984	1.335.884
Anden gæld		5.499.511	5.229.251
Kortfristede gældsforpligtelser		11.929.571	15.123.915
Gældsforpligtelser		13.126.712	15.949.498
Passiver		27.792.201	29.068.819
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Ejerskab	10		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	7.779.418	4.000.000	12.279.418
Betalt udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat	0	2.567.212	3.000.000	5.567.212
Egenkapital 31. december 2023	500.000	10.346.630	3.000.000	13.846.630

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	18.326.341	17.756.184
Pensioner	1.409.788	1.115.861
Andre omkostninger til social sikring	151.257	168.200
	<u>19.887.386</u>	<u>19.040.245</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>37</u>	<u>34</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.589.984	1.335.884
Regulering af udskudt skat	-21.044	-87.831
	<u>1.568.940</u>	<u>1.248.053</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-827.978	-706.549
Årets afskrivninger	<u>-121.429</u>	<u>-121.428</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-949.407</u>	<u>-827.977</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>50.593</u>	<u>172.023</u>

Noter

	2023	2022	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	6.324.712	6.324.712	
Tilgang i årets løb	1.746.399	0	
Afgang i årets løb	-704.376	0	
Kostpris ultimo	7.366.735	6.324.712	
Af- og nedskrivninger primo	-5.580.982	-5.066.315	
Årets afskrivninger	-484.225	-514.668	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	597.332	0	
Af- og nedskrivninger ultimo	-5.467.875	-5.580.983	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.898.860	743.729	
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	1.067.296	193.809	
5. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris primo	13.976.776	13.469.554	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	13.685	507.222	
Kostpris ultimo	13.990.461	13.976.776	
Af- og nedskrivninger primo	-8.448.347	-7.397.242	
Årets afskrivninger	-1.095.020	-1.051.105	
Af- og nedskrivninger ultimo	-9.543.367	-8.448.347	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.447.094	5.528.429	
6. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af udført arbejde	29.316	372.000	
Nettoværdi af igangværende arbejder	29.316	372.000	
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>			
Nettotilgodehavender	29.316	372.000	
Nettoforpligtelser	0	-2.510.000	
	29.316	-2.138.000	
7. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasing gæld	722.925	258.973	0
Indefrosne feriepenge	474.216	15.321	408.351
	1.197.141	274.294	408.351

Noter

2023

2022

8. Eventualforpligtelser

Lejemålene kan af lederen opsiges med en varsel på 6 måneder.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for leasingforpligtelser t.kr. 966 er der pant i leasingaktiver som pr. 31. december 2023 har en bogført værdi på t.kr. 1.067.

Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut er der givet fordringspant for t.kr. 1.900.

Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut er der udstedt et ejerpantebrev på i alt t.kr. 300 med sikkerhed i driftsinventar, driftsmateriel, goodwill og lejerettigheder.

Der er udstedt betalingsgaranti på i alt t.kr. 449 til sikkerhed for huslejedepositum.

10. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

EE81 Holding ApS, Vermundsgade 40 B, 2100 København Ø.

JHllum81 Holding ApS, Vermundsgade 40 B, 2100 København Ø.
